
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem  

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

Název veřejné zakázky: Úprava a dovystrojení trafostanice T1 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení podle ust. § 56 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce a dovystrojení stávající trafostanice. Stávající 
kobková rozvodna bude nahrazena novým skříňovým rozvaděčem VN. V trafostanici bude 
instalován nový transformátor a příslušný rozvaděč NN. V trafostanici budou provedeny 
stavební úpravy umožňující osazení nové technologie. Ve stávající rozvaděčích NN budou 
provedeny úpravy a doplnění technologie, aby byla zajištěna vzájemná zastupitelnost a 
možnost dálkového sledování a ovládání. Z rekonstruované trafostanice bude proveden 
nový kabelový vývod pro napájení objektu D. Předmět díla spočívá v dodávce zařízení a 
provedení souvisejících stavebních prací. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 7.191.207,- Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění: 

Otevřené nadlimitní řízení 
Kompletní ZD včetně příloh na profilu zadavatele: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6820.html 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek a 
do Úředního věstníku EU dne 23. 4. 2024 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek a 
do Úředního věstníku EU dne 16. 7. 2024 

  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6820.html


 

2 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. 
doručení 

Název, sídlo a IČO účastníka 

1. T.O.O., spol. s r.o., sídlem Košinova 2967/103b, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO 
46961526 

2. SPECIALIZED ENERGETIC COMPANY, s.r.o., sídlem Jižní náměstí 32/15, Dolní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČO 06752390 

3. Spenco-Energy s.r.o (podle OR neplatný starý název) – Sintech-Energy s.r.o. 
(aktuální platný název společnosti podle OR), sídlem Jezuitská 582/17, Brno-
město, 602 00 Brno, IČO 09204300 

4. ECOREM a.s., sídlem Stará cesta 1127, 675 31 Jemnice, IČO 27724409 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru:  

Zadavatel stanovil v bodu 2.6. Zadávací dokumentace způsob hodnocení nabídek 
následovně: 

„Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek v přílohách 2a a 2b 
Zadávací dokumentace v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.“ 

Výsledné pořadí: 

Pořadové 
číslo 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Výsledné  
pořadí 

1. T.O.O., spol. s r.o. 9.406.092,- 4. 

2. 
SPECIALIZED 
ENERGETIC COMPANY, 
s.r.o. 

7.485.125,- 2. 

3. Sintech-Energy s.r.o. 7.191.207,- 1. 

4. ECOREM a.s. 7.729.798,- 3. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnotící komise konstatovala, že nejvýhodnější nabídku z 
hlediska stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
předložil účastník Sintech-Energy s.r.o., sídlem Jezuitská 582/17, Brno-město, 602 00 
Brno, IČO 09204300. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 



 

3 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, 
a to elektronický nástroj E-ZAK.  

 
14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  

Povaha předmětu plnění neumožňuje dělení veřejné zakázky na části. 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 
78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení nepostupoval podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně  
 
 
 
 

…….………………. 
         prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 


		2024-07-17T12:43:31+0200




